DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ACESSO E PERMANÊNCIA DOS
LICENCIANDOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO NORTE – CAMPUS NATAL CENTRAL À PARTIR DO PROGRAMA
DE TRANSPORTE PÚBLICO ESCOLAR de autoria de DANIELLE FERNANDES DE LUNA,
EULÁLIA RAQUEL GUSMÃO DE CARVALHO NETO, foi publicado nos Anais VII CONEDU
- Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/69263

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/69263